JEDNOTNÉ ZKUŠEBNÍ SCHÉMA DIDAKTICKÝCH TESTŮ SPOLEČNÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY - JARNÍ ZKUŠEBNÍ OBDOBÍ 2023
VŠICHNI ŽÁCI S VÝJIMKOU ŽÁKŮ S PŘIZNANÝM UZPŮSOBENÍM PODMÍNEK PRO KONÁNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY
I) Čas zahájeni přípravy v učebně je nejzazšĺm terminem přítomnosti Žáků ve zkušebních učebnách. Pokud se Žák dostavi do učebny po tomto terminu, je zadavatel oprávněn Žáka z konáni zkoušky vyloučit. 2) Přesný čas ukončeni zkoušky je závislý na čase jejího zahájeni a na jejím průběhu.
	Datum konání zkoušky
	Zkušební předmět
	Zahájení přípravy v učebně
	Zahájení Ukončení 
[image: ]
zkoušky zkoušky 21
	Ukončení zkoušky v učebně

	2. 5. 2023
	Matematika
	8:00
	8:15
	10:30
	10:35

	
	Anglický jazyk
	13:30
	13:45
	15:45
	

	3. 5. 2023 
	Český jazyk a literatura
	8:00
	8:15
	9:40
	9:45


JEDNOTNÉ ZKUŠEBNÍ SCHÉMA DIDAKTICKÝCH TESTŮ SPOLEČNÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY - JARNÍ ZKUŠEBNÍ OBDOBÍ 2023
ŽÁCI S PŘIZNANÝM UZPŮSOBENÍM PODMÍNEK PRO KONÁNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY: KATEGORIE SPUO.I*J - NAVÝŠENÍ ČASOVÉHO LIMITU PRO KONÁNÍ ZKOUŠKY 0 25 %
1) Čas zahájeni přípravy v učebně je nejzazšim terminem přitomnosti žáků ve zkušebnich učebnách. Pokud se
Žák dostaví do učebny po tomto terminu, je zadavatel oprávněn Žáka z konání zkoušky vyloučit.
2) Přesný čas ukončeni zkoušky je závislý na čase jejiho zahájení a na jejim průběhu.
3) Ve smyslu přílohy 2 a 3 k vyhlášce č. 177/2009 Sb., ve zněni pozdějších předpisů.
	Datum konání zkoušky
	Zkušební předmět
	Zahájení přípravy 
V učebně
	Zahájení zkoušky 
	Ukončení zkoušky 2)
	Ukončení zkoušky v učebně

	2. 5. 2023
	Matematika
	8:00
	8:15[image: ]
	11:05
	11:10

	
	Anglický jazyk
	13:30
	13[image: ][image: ]
	16:20
	16:25

	3. 5. 2023
	Česk ' -az k a literatura
	8:00
	8:15
	10:05
	10:10


Profilová část MZ
[image: ]24.4. 2023 Písemná práce z Českého jazyka a literatury
· 25. 4. 2023 Písemná práce z Anglického jazyka
· 26.4. 2023 Praktická zkouška z odborných předmětů
· 16. 5. — 19. 5. 2023 Ústní zkoušky profilové části Český jazyk a literatura,
Anglickýjazyk, Právo, Integrovaný záchranný systém
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